
Resultatslista DM KH 

Finspång 2022

Final Ungdom

Namn Förening Klass Start S1 11 12 13 14 15 S:a

Elly Grundström Finspong KL13/Ung 183 89 9 10 9 10 9 319
Gunnar Hjort Finspong KL13/Ung 182 91 7 8 10 9 10 317
Teo Edlund Finspong KL13/Ung 148 84 8 8 10 8 7 273

Final Vet. Liggande

Namn Förening Klass Start S1 11 12 13 14 15 S:a

Bo Dahlén Finspong KL65/Vet 195 98 10 10 9 10 10 342
Jan Lorin Skänninge KL65/Vet 191 96 10 10 10 9 9 335
Roland Berg Skänninge KL55/Vet 186 95 9 10 10 10 10 330
Lars Ingesson Finspong KL55/Vet 187 88 9 10 10 8 9 321
Peter Berkelund Åtvid KL65/Vet 186 93 9 9 9 8 7 321

Final Sen. Liggande

Namn Förening Klass Start S1 11 12 13 14 15 S:a

Marcus Heinemark Norrköping KLE/Sen 198 99 10 10 9 10 9 345
Michael Svensson Finspong KLE/Sen 197 100 10 9 10 9 9 344
Peter Hjort Finspong KL3/Sen 197 96 9 10 10 10 10 342
Lars Gustavsson Finspong KL3/Sen 192 97 9 9 10 10 8 335
Niklas Moberg Finspong KL3/Sen 190 95 9 9 9 9 9 330

Final Vet. Ställning

Namn Förening Klass Start S1 11 12 13 14 15 S:a

Peter Berkelund Åtvid K65/Vet 0 95 10 8 9 5 10 137
Per-Erik Andersson Norrköping K55/Vet 0 87 10 9 8 10 9 133
Bo Dahlén Finspong K65/Vet 0 88 9 8 9 9 7 130
Jan Lorin Skänninge K65/Vet 0 90 5 7 9 10 9 130
Roland Berg Skänninge K55/Vet 0 89 9 7 7 7 8 127

Final Sen. Ställning

Namn Förening Klass Start S1 11 12 13 14 15 S:a

Lars Gustavsson Finspong K3/Sen 173 89 9 9 10 9 8 307
Michael Svensson Finspong K4/Sen 169 94 10 9 8 10 6 306
Marcus Heinemark Norrköping K4/Sen 177 91 8 9 6 9 6 306
Mikael Berkelund Åtvid K4/Sen 166 93 8 4 7 9 7 294
Niklas Moberg Finspong K3/Sen 165 81 5 6 6 4 10 277

Sida 1



Namn Förening Klass S1 S2 S:A Pris

Elly Grundström Finspong KL13/Ung 92 91 183 150
Finspong Hjort Finspong KL13/Ung 93 89 182 150
Teo Edlund Finspong KL13/Ung 72 76 148 150

Namn Förening Klass S1 S2 S:A Pris

Peter Hjort Finspong KL3/Sen 98 99 197 250
Lars Gustavsson Finspong KL3/Sen 97 95 192
Niklas Moberg Finspong KL3/Sen 97 93 190

Namn Förening Klass S1 S2 S:A Pris

Mikael Berkelund Åtvid KL4/Sen 94 94 188 150

Namn Förening Klass S1 S2 S:A Pris

Marcus Heinemark Norrköping KLE/Sen 100 98 198 200
Michael Svensson Finspong KLE/Sen 100 97 197

Namn Förening Klass S1 S2 S:A Pris

Lars Ingesson Finspong KL55/Vet 93 94 187 250
Roland Berg Skänninge KL55/Vet 92 94 186
Per-Erik Andersson Norrköping KL55/Vet 90 92 182

Namn Förening Klass S1 S2 S:A Pris

Bo Dahlén Finspong KL65/Vet 96 99 195 250
Jan Lorin Skänninge KL65/Vet 95 96 191 250
Peter Berkelund Åtvid KL65/Vet 91 95 186
Bo Ericsson Gullberg KL65/Vet 69 84 153

Namn Förening Klass S1 S2 S:A Pris

Sölve Pihl Finspong KL75/Vet 92 91 183 150

Namn Förening Klass S1 S2 S:A Pris

Lars Gustavsson Finspong K3/Sen 93 80 173 200
Niklas Moberg Finspong K3/Sen 96 69 165

Namn Förening Klass S1 S2 S:A Pris

Marcus Heinemark Norrköping K4/Sen 97 80 177 250
Michael Svensson Finspong K4/Sen 95 74 169
Mikael Berkelund Åtvid K4/Sen 96 70 166

Namn Förening Klass S1 S2 S:A Pris

Per-Erik Andersson Norrköping K55/Vet 98 86 184 250
Roland Berg Skänninge K55/Vet 93 77 170
Lars Ingesson Finspong K55/Vet 84 76 160

Namn Förening Klass S1 S2 S:A Pris

Bo Dahlén Finspong K65/Vet 96 87 183 250
Jan Lorin Skänninge K65/Vet 98 85 183
Peter Berkelund Åtvid K65/Vet 96 87 183

Sida 2



Lagtävling

Lagtävling 1 Ligg

Finspong 1 Bo+Michael 392
Finspong 2 Lars G+Peter 389
Norrköping Marcus+Per-Erik 380
Skänninge Jan+Roland 377
Åtvid Mikael+Peter 374
Finspong 3 Sölve+Niklas 373

Lagtävling 2 Ställning

Norrköping Marcus+Per-Erik 361
Skänninge Roland+Jan 353
Finspong 1 Michael+Bo 352
Åtvid Mikael+Peter 349
Finspong 2 Lars G+Lars I 333

Lagtävling 3 Ungdom

Finspong Elly+Gunnar 365

Sida 3


